
ZARZĄDZENIE NR 1152/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 kwietnia 2024 r.  
 

 
w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463, 1688) art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) w zw. 
z art. 2 pkt 3 oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Odwołuje się Bogusława Kośmidera ze stanowiska III Zastępcy Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Obsługi Mieszkańców, z dniem 17 kwietnia 2024 r. 
 
§ 2. Uchyla się  § 1 pkt 3 zarządzenia nr 3148/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

22 listopada 2018 r. w sprawie określenia liczby i powołania Zastępców Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2024 r.  


